



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, नई दिल्ली
**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

दिनांक: 23 अगस्त, 2023

सूचना

विषय: एफएमजीई (स्क्रीनिंग टेस्ट) जून 2023 सत्र के परिणाम के संबंध में।

- दिनांक : 30 जुलाई 2023 को आयोजित फॉरेन मेडिकल ग्रेजुएट इग्जामिनेशन (एफएमजीई), जून 2023 सत्र का परिणाम घोषित कर दिया गया है और इसे एनबीईएमएस वेबसाइट <https://www.natboard.edu.in> और <https://nbe.edu.in> पर देखा जा सकता है।
परिणाम देखने के लिए यहां क्लिक करें
- एफएमजीई-जून 2023 सत्र में उपस्थित हुए उम्मीदवारों के व्यक्तिगत: स्कोरकार्ड दिनांक: **31 अगस्त, 2023** को/से वेबसाइट <https://nbe.edu.in/> से डाउनलोड किए जा सकते हैं।
- जिन उम्मीदवारों की फेस आईडी सत्यापन के अधीन है, अदालती मामले चल रहे हैं और जिन उम्मीदवारों की सुरक्षा मंजूरी प्रतीक्षा में है, उनके परिणाम **“रोके”** गए हैं।
- एफएमजीई-जून 2023 सत्र पास प्रमाणपत्रों के इन-पर्सन वितरण के लिए सारणी अलग से अधिसूचित की जाएगी।
- एफएमजीई-जून 2023 सत्र से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस से 011-45593000 पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को इसके कम्यूनिकेशन वेब पोर्टल <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main> पर लिखें।



एनबीईएमएस



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, नई दिल्ली
**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI**

Dated: 23rd August, 2023

NOTICE

Subject: Result of FMGE (Screening Test) June 2023 Session - regarding.

1. Result of Foreign Medical Graduate Examination (FMGE) June 2023 session held on 30th July, 2023 has been declared and can be seen at NBEMS websites <https://natboard.edu.in/> and <https://nbe.edu.in/>.

[Click here to view result](#)

2. Individual scorecard of the candidates who appeared in FMGE-June 2023 session can be downloaded from the website <https://nbe.edu.in/> on/after **31st August, 2023**.
3. Results of the candidates whose face ID is under verification, court matters and the candidates whose security clearances are awaited have been kept **"WITHHELD"**.
4. The schedule for IN-PERSON distribution of FMGE-June 2023 session Pass Certificates shall be notified separately.
5. For any query related to FMGE-June 2023 session, please contact NBEMS at 011-45593000 or write to NBEMS at its communication web portal at <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS
